

# Årsredovisning

---

## *Ladda Tillsammans Sverige AB*

559309-6315

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Niklas Gunnar Mattias Hilding  
2026-03-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som avser försäljning av elbilsladdare.  
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt sin strategiska expansion inom storskalig laddinfrastruktur för bostadsrättsföreningar, samfälligheter, företag och offentlig sektor.  
Bolaget har stärkt sin marknadsposition genom ökad försäljning, effektiv projektgenomförande och fortsatt fokus på lönsam tillväxt. Antalet installerade laddpunkter har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket bidragit till ökad omsättning och stärkt kassaflöde.  
Bolaget har även vidareutvecklat sina samarbeten med strategiska partners inom drift, betallösningar och energitjänster för att kunna erbjuda ett helhetskoncept från projektering till långsiktig förvaltning.  
Under året har styrelsen förstärkts genom att Roger Persson tillträtt som styrelseordförande, vilket ytterligare stärker bolagets strategiska kompetens och långsiktiga utveckling.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	35 488	26 681	15 446	3 114
Resultat efter finansiella poster	2 737	889	992	297
Soliditet %	31	40	31	40

Nettoomsättningen ökade under 2025 till 35 488 TSEK (26 681 TSEK), vilket motsvarar en tillväxt om cirka 33 % jämfört med föregående år. Tillväxten har uppnåtts trots en generellt svag marknad under året, präglad av återhållsamhet i investeringsbeslut och längre säljcykler.

Bolagets ambition att upprätthålla en hög tillväxttakt har delvis motverkats av den svagare marknadsutvecklingen än förväntat. Samtidigt har vi under andra halvåret 2025 sett ett tydligt genomslag för vårt kunderbudande, med stark ordertillväxt och förbättrad konvertering. Den positiva utvecklingen i slutet av året ger oss ett starkt momentum in i 2026.

Tillväxten drivs av ökad marknadspenetration, stärkt varumärkeskännetecken samt vidareutveckling av erbjudandet, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt expansion och förbättrad lönsamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	700 434	464 558
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		464 558	-464 558
- Fondemission	1 248	-1 248	
- Indragning Aktier	-1 248	-148 753	
- Årets resultat			1 465 809
- Belopp vid årets utgång	25 000	714 991	1 465 809

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	714 991
<i>Årets resultat</i>	<i>1 465 809</i>
<i>Summa</i>	<i>2 180 800</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 180 800
<i>Summa</i>	<i>2 180 800</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	35 488 274	26 681 050
Övriga rörelseintäkter	373 548	177 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>35 861 822</b>	<b>26 858 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-24 021 005	-18 882 281
Övriga externa kostnader	-3 000 971	-2 454 231
Personalkostnader	2 -5 773 456	-4 622 882
Övriga rörelsekostnader	-37 238	-56 876
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-32 832 670</b>	<b>-26 016 270</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 029 152</b>	<b>842 281</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	65 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 809	12 576
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-266 010	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 302	-32 018
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-292 503</b>	<b>46 358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 736 649</b>	<b>888 639</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-785 440	-262 103
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-785 440</b>	<b>-262 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 951 209</b>	<b>626 536</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-485 400	-161 978
<b>Årets resultat</b>	<b>1 465 809</b>	<b>464 558</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	3 65 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>65 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	625 428	567 986
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>625 428</i>	<i>567 986</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 078 751	1 032 854
Övriga fordringar	407 568	385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 037 160	113 894
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>7 523 479</i>	<i>1 147 133</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 485 407	2 517 854
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 485 407</i>	<i>2 517 854</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>10 634 314</b>	<b>4 232 973</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>10 699 314</b>	<b>4 232 973</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	714 991	700 434
Årets resultat	1 465 809	464 558
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 180 800	1 164 992
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 205 800</b>	<b>1 189 992</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 403 059	617 619
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 403 059</b>	<b>617 619</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 715 728	688 817
Skatteskulder	538 137	368 575
Övriga skulder	1 473 683	892 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 362 907	475 043
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 090 455</b>	<b>2 425 362</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 699 314</b>	<b>4 232 973</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	101 010	-
Försäljningar	-	-25 000
Lämnade aktieägartillskott	230 000	-
Utgående anskaffningsvärden	331 010	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-266 010	-
Utgående nedskrivningar	-266 010	-
Redovisat värde	65 000	0

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget genomfört ett strategiskt förvärv av verksamhet i Mora, vilket stärker bolagets geografiska närvaro i Dalarna och möjliggör fortsatt expansion på den svenska marknaden.

Förvärvet bedöms ha positiv påverkan på bolagets omsättning och resultat under kommande räkenskapsår samt stärker bolagets position som en av Sveriges ledande specialister inom större laddinfrastrukturprojekt.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-12

*UNDERSKRIFTER*

Helsingborg

*Niklas Gunnar Mattias Hilding*

Niklas Gunnar Mattias Hilding

2026-03-12

*Linus Roger Blixt*

Linus Roger Blixt

2026-03-12

*Glenn Roger Tommy Persson*

Glenn Roger Tommy Persson

2026-03-12

*August Mazetti*

August Mazetti

2026-03-12

*Kim Kristoffer Bergdahl*

Kim Kristoffer Bergdahl

2026-03-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Ernst & Young Aktiebolag

*Frida Elisabet Pernilla Nilsson*

Frida Elisabet Pernilla Nilsson

Huvudansvarig revisor


